

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 916
Stavba: Úprava areálu v materskej škole v obci Hrubá Borša

JKSO:
Miesto: k.ú. Hrubá Borša, p.č. 59/7

KS:
Dátum: 19. 12. 2022

Objednávateľ:
Obec Hrubá Borša, Maloboršanská 73/37, Hrubá Borša

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Ing. arch. Katarína Stajančová

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	20 717,84
--------------	-----------

	idzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	20 717,84	4 143,57

Cena s DPH	v	EUR	24 861,41
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 916

Stavba: Úprava areálu v materskej škole v obci Hrubá Borša

Miesto: k.ú. Hrubá Borša, p.č. 59/7

Dátum: 19. 12. 2022

Objednávateľ: Obec Hrubá Borša, Maloboršanská 73/37, Hrubá Borša

Projektant:

Ing. arch. Katarína
Stajančová

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ:

STANADÁNSKÁ

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

20 717,84

24 861,41

001

Stavebná časť

20 717,84

24 861,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava areálu v materskej škole v obci Hrubá Borša

Objekt:

001 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: k.ú. Hrubá Borša, p.č. 59/7

KS:

Dátum: 19. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Hrubá Borša, Maloboršanská 73/37, Hrubá Borša

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 717,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	20 717,84	20,00%	4 143,57

Cena s DPH

v EUR

24 861,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Úprava areálu v materskej škole v obci Hrubá Borša

Objekt:

001 - Stavebná časť

Miesto: k.ú. Hrubá Borša, p.č. 59/7

Dátum: 19. 12. 2022

Objednávateľ: Obec Hrubá Borša, Maloboršanská 73/37, Hrubá Borša

Projektant: Ing. arch.
Katarína

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea
SZAMARÁNSZKÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 717,84

HSV - Práce a dodávky HSV

20 341,80

1 - Zemné práce

2 435,94

2 - Zakladanie

42,34

5 - Komunikácie

11 276,98

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 932,16

99 - Presun hmôt HSV

654,38

PSV - Práce a dodávky PSV

376,04

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

376,04

ROZPOČET

Stavba:

Úprava areálu v materskej škole v obci Hrubá Borša

Objekt:

001 - Stavebná časť

Miesto: k.ú. Hrubá Borša, p.č. 59/7

Dátum: 19. 12. 2022

Objednávateľ: Obec Hrubá Borša, Maloboršanská 73/37, Hrubá Borša

Projektant: Ing. arch.
Katarína

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea
SZAMARÁNSZKÁ

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 717,84

D HSV Práce a dodávky HSV 20 341,80

D 1 Zemné práce 2 435,94

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	44,700	7,587	339,14
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	44,700	1,178	52,66
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	44,700	1,929	86,23
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	33,525	5,183	173,76
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a	m3	569,925	0,521	296,93
6	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	33,525	8,425	282,45
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	33,525	0,904	30,31
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	53,640	19,500	1 045,98
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	11,175	4,236	47,34
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	161,000	0,504	81,14

D 2 Zakladanie 42,34

11	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	161,000	0,263	42,34
----	---	-------------	--	----	---------	-------	-------

D 5 Komunikácie 11 276,98

12	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	110,000	10,544	1 159,84
13	K	564760211.S1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16, 0-18, 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100-300 mm	m2	6,000	15,226	91,36
14	K	564871111.S	Podklad z kameniva frakcie 16-32, 0-32, 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200-300 mm	m2	6,000	9,883	59,30
15	K	589170021.S1	Športový povrch z SBR 20 mm a EPDM 10 mm	m2	110,000	58,236	6 405,96
16	K	5891799999	Vyrovnávanie povrchu pod EPDM	m2	110,000	10,023	1 102,53
17	K	594611120.S	Kladenie dlažby z kameňa z nepravidielných tvarov hr. do 10 cm do lôžka z piesku hr. 50-70 mm	m2	45,000	26,554	1 194,93
18	M	583840004000.S	Doskovitý kameň, šlapák - andezit, priemer 300-700 mm, hrúbka 20-40 alebo 40-70 mm	m2	45,450	21,205	963,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	596911243.S	Kladenie betónovej zamkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 100 mm pre peších do 300 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	6,000	19,059	114,35
20	M	592460009000.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x100 mm, prírodná	m2	6,120	30,219	184,94

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 932,16

21	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	77,000	6,471	498,27
22	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	77,770	3,078	239,38
23	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových -2 40000t	m3	10,200	251,880	2 569,18
24	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,075	15,607	391,35
25	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	476,425	0,511	243,45
26	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	25,075	11,577	290,29
27	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	150,450	1,301	195,74
28	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	25,075	60,000	1 504,50

D 99 Presun hmôt HSV 654,38

29	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akokoľvek dĺžky objektu	t	72,976	8,967	654,38
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 376,04

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 376,04

30	K	767914130.S0	Montáž a dodávka drôteného oplotenia v=2m vrátane výkopov pre stĺpiky, základov, stĺpikov a oplotenia	m	4,400	46,236	203,44
31	K	767914810.S	Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky do 1 m, -0,00900t	m	34,490	3,876	133,68
32	K	767920840.S	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo nad 6 do 10 m2, -0,28500t	ks	1,000	35,570	35,57
33	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	3,727	0,900	3,35